Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года
по искусству (мировой художественной культуре)
с.Староюрьево                                                                                                                                  «12» ноября 2018г.

Количество участников олимпиады:    10   чел.
Председатель жюри: Стребкова Наталия Анатольевна
Члены жюри:  Мухортых Светлана Серафимовна, Масальская Надежда Михайловна, Гольнева Лариса Викторовна, Асеева Марина Сергеевна
Повестка дня
1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  искусству (мировой художественной культуре)

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  искусству (мировой художественной культуре).
Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировой художественной культуре)
7-11  класс (максимальное количество баллов – 7-8 класс – 205 баллов, 9 класс  - 340 баллов, , 11 – 380 баллов)
	№ п/п
	Образовательная организация (юр.лицо или филиал)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Результат (количество баллов)
	Апелляция
	Тип диплома
	Результат (количество баллов после апелляции)
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	1
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Подгорное
	Мачнева
	Алина
	Алексеевна
	7
	80
	-

	80
	Лебедева Ирина Анатольевна

	2
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево
	Сутормина
	Ксения
	Сергеевна
	7
	58
	-

	58
	Жукова Ольга Александровна

	3
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Архипова
	Наталья
	Евгеньевна
	8
	40
	-

	40
	Гольнева Лариса Викторовна

	4
	МБОУ Староюрьевская СОШ  (уч.корпус 2)
	Роголева
	Юлия
	Петровна
	8
	37
	-

	37
	Мухортых Светлана Серафимовна

	5
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево
	Стребкова
	Ольга
	Владимировна
	8
	29
	-

	29
	Жукова Ольга Александровна

	6
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Юдакова
	Виктория
	Андреевна
	8
	24
	-

	24
	Гольнева Лариса Викторовна

	7
	МБОУ Староюрьевская СОШ  (уч.корпус 2)
	Ермакова
	Ульяна
	Владимировна
	8
	20
	-

	20
	Мухортых Светлана Серафимовна

	8
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Кулакова
	Диана
	Олеговна
	8
	11
	-

	11
	Привалова Марина Николаевна

	9
	МБОУ Староюрьевская СОШ  (уч.корпус 2)
	Пронина
	Юлия
	Сергеевна
	9
	23
	-

	23
	Мухортых Светлана Серафимовна

	10
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Тятев
	Александр
	Алексеевич
	11
	34
	-

	34
	Астахова Елена Николаевна

Председатель жюри: ____________________________ ( Н.А.Стребкова)
Члены жюри: ____________________ (С.С.Мухортых), _______________________ (Л.В.Гольнева), _______________________ (М.С.Асеева),
________________________________(Н.М.Масальская).